[Tpunoxenue 4

K pemieHuto CoBeTa JemyTaTroB

Mop11aHCKOTO MYHHITUTIATHFHOTO OKpYTa
TamOoBckoii 00macTi «O BHECCHUH M3MEHEHUI
B pemenne CoBera AemyTaroB MopIiiaHCKOTo
MYHHIIMITATBEHOTO OKpyra TamOoBCcKoit obmacTu
ot 23 nexabps 2024 roga Ne 329 «O Oromxere

Mopi1aHCKOTO MYHUIIMTIIAIBHOTO OKpYTa
TamOoBckol odnact  Ha 2025 rox

1 Ha 11aHoBbIl niepuon 2026 u 2027 ronoB»
ot 04.06.2025 Ne 375

N3menenus B npuiiokenue 9 k pemenno Mopmanckoro Cosera genyraros MopImaHCcKoOro
MYHMIMNAJIbHOT0 okpyra TamGoBckoii o0nactu ot 23.12.2024 Ne329 «O oGronxere
MopmaHCcKOro MyHHIIMNAJBHOTO okpyra Tam0oBckoi 00acTu Ha 2025 ron
U Ha 1IaHOBbIH nmepuon 2026 u 2027 rogos»
Hcrounukn puHancupoBaHus Aepunurta 0ronKkera MopmaHCKOro MyHHIIUNIIAJIBHOTO OKPyra

TamoOoBcKko# 00acTu Ha 2025 rox 1 Ha IaHOBbINH nepuox 2026 u 2027 roxos

TBIC. pyOJIeit

Kon

Cymma Ha

HaunmenoBanue
2025 rox

2026 rox

2027 ron

2 3

4

5

BCEI'O
000 01 03 00 00 00 0000 000

000 01 03 01 00 14 0000 810

000 01 05 00 00 00 0000 000

000 01 050201 14 0000 510

000 01 0502 01 14 0000 610

30 436,9
BroxxeTHbIe KpeauThHI U3 0,0
APYTUX 0I01:KeTOB OIIKETHOM
cucrembl Poccuiickoii
Denepaunu
Iloramenue GromKeTaMu 0,0
MYHHIIMITATBHBIX OKPYTOB
KPEIUTOB U3 APYTHX OIOKETOB
OIOKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickont ®enepanun B
Bastore Poccuiickoit
denepanuu
HN3meHeHHEe 0CTATKOB CPeICTB 30 436,9
HA CYeTaXx MO0 y4YeTy CPeACTB
0101:KeTOB
YBenuueHue npounx octarkoB - 1 532 556,9
JICHEKHBIX CPEICTB OIOIKETOB
MYHHIIMITAIEHBIX OKPYTOB
YMeHblIeHHe Tpounx ocTatkoB 1 562 993.8
JICHEKHBIX CPENICTB OIOHKETOB
MYHHIIMITATBHBIX OKPYTOB

-6 800,0
-6 800,0

-6 800,0

0,0

-868 100,0

868 100,0

-6 800,0
-6 800,0

-6 800,0

0,0

-957 823,8

957 823.,8



