Приложение 4 к решению Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 23 декабря 2024 года № 329 «О бюджете Моршанского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» от 04.06.2025 № 375

Изменения в приложение 9 к решению Моршанского Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 23.12.2024 №329 «О бюджете Моршанского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Источники финансирования дефицита бюджета Моршанского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

тыс. рублей

				тыс. рублен
Код	Наименование	Сумма на		
		2025 год	2026 год	2027 год
1	2	3	4	5
ВСЕГО		30 436,9	-6 800,0	-6 800,0
000 01 03 00 00 00 0000 000		0,0	-6 800,0	-6 800,0
	других бюджетов бюджетной			
	системы Российской			
	Федерации			
000 01 03 01 00 14 0000 810	Погашение бюджетами	0,0	-6 800,0	-6 800,0
	муниципальных округов			
	кредитов из других бюджетов			
	бюджетной системы			
	Российской Федерации в			
	валюте Российской			
	Федерации	20.4260	0.0	
000 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств	30 436,9	0,0	0,0
	на счетах по учету средств			
	бюджетов			
000 01 05 02 01 14 0000 510	1	- 1 532 556,9	-868 100,0	-957 823,8
	денежных средств бюджетов			
	муниципальных округов		0.50.400.0	
000 01 05 02 01 14 0000 610	Уменьшение прочих остатков	1 562 993,8	868 100,0	957 823,8
	денежных средств бюджетов			
	муниципальных округов			